
Id: FNJOFAVJGXZWPDDFWDICPFXOL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/333/2013
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 20 grudnia 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XI/69/99 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 23 czerwca 1999 r. 
w sprawie sprzedaży i pierwszeństwa w nabyciu lokalu mieszkalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U.  z 2013r.  poz.  594  z późn.  zm.1) )  art.  13  ust.  1 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997r.  o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 
§ 1. W  Uchwale  Nr  XI/69/99  Rady  Miejskiej  w Więcborku  z dnia  23  czerwca  1999  r.  w sprawie 

sprzedaży  i pierwszeństwa  w nabyciu  lokalu  mieszkalnego  §  1 tiret  7 otrzymuje  brzmienie:  „lokalu 
mieszkalnego  położonego  w Suchorączku  oznaczonego  numerem  porządkowym  1 wraz  ze  sprzedażą 
ułamkowej  części  działki  nr  78/2  o powierzchni  0.3600  ha  obręb  Suchorączek  na  rzecz  głównego 
najemcy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

Józef Kujawiak



Id: FNJOFAVJGXZWPDDFWDICPFXOL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie Uchwały Nr XI/69/99 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 23 czerwca 1999r. w sprawie 
sprzedaży  i pierwszeństwa  w nabyciu  lokalu  mieszkalnego  przeznaczono  do  sprzedaży  siedem  lokali 
mieszkalnych.  Z uwagi  na  błędne  podanie  numeru  geodezyjnego  działki,  na  której  zlokalizowany  jest 
budynek  położony  w Suchorączku  8   lokal  oznaczony  numerem  porządkowym  1 został  sprzedany 
z udziałem gruntu w innej działce. Zachodzi konieczność uregulowania stanu prawnego nieruchomości. 

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, 1318. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 1307, Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 
673, Nr 129, poz. 732, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012r. poz. 908, poz. 
951, 1256, 1429, 1529 oraz z 2013r. poz. 829, 1238. 


